
Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı



Telif Hakkı ve Feragatname Uyarısı
Bu belgenin içerikleri, mümkün olduğunca özen gösterilerek hazırlanmış olmasına karşın, ASSA ABLOY bu belgedeki hatalar ya
da eksikliklerden kaynaklanabilecek hiçbir hasarın sorumluluğunu kabul etmemektedir. Önceden haber vermeden uygun
teknik düzeltmeler/değişiklikler yapma hakkı tarafımızca saklıdır.

Bu belgenin içeriklerinden kaynaklı olarak hiçbir hak iddia edilemez.

Renk kılavuzları: Farklı baskı ve yayın yöntemleri nedeniyle renk farklılıkları meydana gelebilir.

ASSA ABLOY, kelime ve logo olarak ASSA ABLOY Group’a ait ticari markalardır.

Bu yayının hiçbir bölümü, ASSA ABLOY'nin yazılı ön izni olmadan tarama, baskı, fotokopi, mikrofilm ya da herhangi başka bir
yolla kopyalanamaz ya da yayınlanamaz.

© ASSA ABLOY 2006-2022.

Tüm hakları saklıdır.

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

2



İçindekiler
Telif Hakkı ve Feragatname Uyarısı. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
1. Ekipman. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

1.1. Tamponlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
1.1.1. RS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
1.1.2. RB. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
1.1.3. Çelik ön plakalı RB. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
1.1.4. Çelik ön ve üst plakalı RB. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
1.1.5. Çelik yapılı RB. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
1.1.6. Çelik yapılı ve çelik ön plakalı RB. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
1.1.7. Silindirli tampon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
1.1.8. EBH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
1.1.9. EBF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
1.1.10. Çelik yaylı tampon 800. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
1.1.11. Çelik yaylı tampon 600. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

1.2. ASSA ABLOY DE6090DL Rampa Lambası Ağır Hizmet LED. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
1.2.1. Uygulama. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
1.2.2. Teknik özellikler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
1.2.3. Yandan görünüm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
1.2.4. Üstten görünüm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
1.2.5. Rampa Lambası XL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
1.2.6. Yandan görünüm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
1.2.7. Üstten görünüm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

1.3. ASSA ABLOY DE6090FL Fanlı lamba. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
1.3.1. Uygulama. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

1.4. ASSA ABLOY DE6190WC Tekerlek takozu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
1.4.1. Uygulama. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
1.4.2. Çalışma modu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
1.4.3. Avantajları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
1.4.4. Genel Bakış. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

1.5. ASSA ABLOY DE6090TLS Trafik lambası sistemi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
1.5.1. Uygulama. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
1.5.2. Çalışma modu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
1.5.3. Önden görünüm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
1.5.4. Trafik lambaları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
1.5.5. Araç algılamalı trafik lambası sisteminin işleyişi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
1.5.6. İçeride / dışarıda trafik lambalı tekerlek takozunun işleyişi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
1.5.7. Güvenlik kilidi atlatma anahtarı. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

1.6. Köşe contaları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
1.6.1. ES. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
1.6.2. ESR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
1.6.3. Teknik özellikler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

1.7. Park etme kılavuzu EG. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
1.7.1. Uygulama. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
1.7.2. Montaj modları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

1.8. ASSA ABLOY DE6190DI Dock-IN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
1.8.1. Dock-IN Beyaz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
1.8.2. Dock-IN Kırmızı. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
1.8.3. Rampa Bağlantısı Beyaz ve Kırmızı Işıklar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
1.8.4. Teknik özellikler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
1.8.5. Boyutlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
1.8.6. Standart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
1.8.7. Mevcut Opsiyonlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

2. Güvenebileceğiniz servis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Dizin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

3



Ekipman
Tamponlar

Yükleme rampasının önüne yerleştirilen tamponlar, binaya
yanlışlıkla ya da bilerek çarpabilecek bir aracın enerjisini emer.
Tamponlar çeşitli boyutlarda, sabit ya da hareketli modellerde
ve lastik kaplamalı ya da çelik plaka ve yay işlevli modellerde
mevcuttur.

RS

400

Uygulama
RS tampon, eşit boyutlu araçların
yükleme ve boşaltma yaptığı yü-
kleme istasyonları için ekonomik
bir çözümdür.

RB

500

Uygulama
RB tampon, büyük sabit bir lastik-
tir. Genel bir bina ve araç koruması
çözümüdür.
Mevcut derinlikler:
• 90 mm•
• 140 mm•

Çelik ön plakalı RB

Uygulama
Çelik koruma ön plakalı RB tam-
pon, bina korumasını ve tampon
hizmet ömrünü artırır.
Mevcut derinlikler:
• 90 mm•
• 140 mm•

Çelik ön ve üst plakalı RB

Uygulama
Çelik ön ve üst plakalı RB tampon,
değiştirilebilir açık gövdeler ve
konteynırlar gibi yüksek kamyon
yataklı araçlar için tasarlanmıştır.
Mevcut derinlikler:
• 90 mm•
• 140 mm•

Çelik yapılı RB

Uygulama
Çelik yapılı RB, 1000 mm telesko-
pik dudaklı yükleme rampanız ile
kamyon arasında bir güvenlik
aralığı oluşturmak için tasarlan-
mıştır.

Çelik yapılı ve çelik ön plakalı RB

Uygulama
Çelik yapılı RB, 1000 mm telesko-
pik dudaklı yükleme rampanız ile
kamyon arasında bir güvenlik
aralığı oluşturmak için tasarlan-
mıştır. Çelik koruma ön plaka, bina
korumasını ve tampon hizmet
ömrünü artırır.

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Ekipman 4

1.
1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.3

1.1.4

1.1.5

1.1.6



Silindirli tampon

Uygulama
Silindirli tampon, araçların, yü-
kleme ve boşaltma sırasında dik-
kate değer dikey hareketler yaptığı
yükleme istasyonları için güçlü bir
çözümdür.
Silindirli tampon, arka kapı altında
çıkıntılar bulunmayan araçlar için
tasarlanmıştır.

EBH

Uygulama
EBH tampon, yükleme ve boşalt-
ma sırasında önemli yükseklik far-
klarına sahip araçların yer aldığı
yükleme istasyonları için ideal bir
çözümdür.
Bu tampon, bir ‘serbest bırakma
aracı’ ile dikey olarak ayarlanabilir.
Mevcut derinlikler:
• 90 mm•
• 140 mm•

EBF

Uygulama
EBF tampon, araçların yükleme ve
boşaltma sırasında önemli ölçüde
dikey süspansiyon değişiklikleri
yapması beklenen yükleme ista-
syonları için ideal çözümdür.
Bu tampon, aracın dikey hareket-
lerine uyum sağlar.
Mevcut derinlikler:
• 90 mm•
• 140 mm•

Çelik yaylı tampon 800

Uygulama
800 mm çelik yaylı tampon, ara-
çların genel olarak rampa seviye-
sinden yüksek olduğu uygulamalar
için tasarlanmıştır.

Çelik yaylı tampon 600

Uygulama
Bu çelik yaylı tampon, rampa ve
aracın kendisi için ideal koruyucu-
dur.

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Ekipman 5

1.1.7

1.1.8

1.1.9

1.1.10

1.1.11



ASSA ABLOY DE6090DL
Rampa Lambası Ağır Hizmet
LED
Uygulama

Rampa lambalarının rampa alanında sık sık zarar gören bir
nesne olduğu durumlarda, neredeyse zarar görmeyecek
yapıda olan Rampa Lambası Ağır Hizmet LED, kamyon ve
rampa alanını aydınlatmak için harika bir çözümdür. Bu ürün,
en zorlu ortamlar için tasarlanmıştır ve herhangi bir hasar
görmeden, hareketli forkliftlerin sert darbelerine dahi
dayanabilir. Muhafaza , dökme alüminyumdan, lens kapağı da
kırılmaz polikarbonattan yapılmıştır. Koruma sınıfı IP66 olan
bu ürün toz geçirmez ve su püskürtmesine karşı dayanıklıdır.
18 Watt'lık LED teknolojisi ile Rampa Lambası Ağır Hizmet
LED, düşük enerji tüketir, kapsamlı aydınlatma sağlar ve uzun
ömürlüdür.

Kollu standart montaj

Rampa Lambası Ağır Hizmet LED, esnek kolu sayesinde, bina
içinde yükleme bölmesinin yanına kolayca monte edilir. Kolay
ayarlanabilir sağlam yapısı, kamyonun her köşesinin iyi
aydınlatılmasına olanak tanır.

ASSA ABLOY Rampa lambası LED, esnek kolu sayesinde bina
içinde yükleme bölmesinin yanına kolayca monte edilir ve
kamyonun her köşesinin aydınlatılmasına olanak tanır.
Transformatör toz ve su sıçramalarına karşı tamamen kapalıdır
ve korumalıdır. Lamba muhafazası metalden yapılmıştır ve
geniş bir sapa sahiptir.

 
Doğrudan duvara montaj alternatifi

Bir yükleme yuvası uygulamasında Rampa Lambası Ağır
Hizmet LED, yükleme bölmesi kapısının yanındaki dış duvara
takılabilir. Bu konum ve benzersiz dayanıklılıktaki yapı, Rampa
Lambası Ağır Hizmet LED’i, yükleme alanını aydınlatmak için
mükemmel çözüm haline getirmektedir.

Teknik özellikler

• 18 W LED lamba•
• Tipik uygulamalarda 60.000 saatten fazla kullanım ömrü•
• Koruma Sınıfı: IP66•
• Döküm alüminyum muhafaza•
• Kırılmaz polikarbonat lens kapağı•
• Fişle 230 V AC’ye bağlantı•
• 2 m kablo uzunluğu•

Yandan görünüm

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Ekipman 6

1.2

1.2.1

1.2.2

1.2.3



Üstten görünüm

Rampa Lambası XL

Rampa Lambası Ağır Hizmet LED'in XL modeli, Stepdock
çözümü için özel olarak tasarlanmıştır. Uzatılmış kol, kamyon
arka kapıları açıldığında kamyon için yeterli aydınlatmayı
sağlar.

Yandan görünüm

Üstten görünüm

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Ekipman 7

1.2.4

1.2.5

1.2.6

1.2.7



ASSA ABLOY DE6090FL Fanlı
lamba
Uygulama

Kompakt fanlı lamba, bir fan ve rampa lambasını tek sistemde
bir araya getiren bir çözümdür. Fan römork ya da konteynerin
içindeki havayı tazeleyen ve temizleyen sürekli temiz hava
akışı sağlarken entegre rampa lambası kapsamlı aydınlatma
sunar. Genel endüstri ve lojistik uygulamalarına takılabilen
esnek ve sağlam kolu ile yükleme sürecine kolay ve hızlı
biçimde bağlanabilir. Fanlı lambada, biri fan, diğeri ışık için
olmak üzere iki açma/kapama düğmesi bulunmaktadır.
Hafifliği sayesinde kolay kullanılır ve fanın düşük gürültü
seviyesi güvenli bir çalışma ortamı sunar.

Montaj

Fanlı lamba, binanın içinde yükleme bölmesinin yanına
kolayca takılabilir.

Teknik Özellikler

• Fişle 230 V AC / 50Hz bağlantı•
• Önerilen sigorta 10 A•
• 2 m kablo uzunluğu•
• Sarı RAL1021 ile boyalı çalıştırma kolu•
• Toplam ağırlık: 9 kg•

Fan
• Maks. hava akış hızı 355 m³/saat•
• Maks. hava sıcaklığı: 60 °C•
• Maks. hava basıncı: 90Pa•
• Güç girişi 0,1 kW•
• Koruma sınıfı IP22•
• Ses seviyesi (3 m mesafede) 61,5 dB(A)•

Rampa lambası
• 20 W LED lamba•
• Işık sıcaklığı 5000K•
• 2565 Lümen aydınlatma•
• Tipik uygulamalarda 50.000 saatten fazla kullanım ömrü•
• Koruma Sınıfı: IP66•

Yandan görünüm

Üstten görünüm

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Ekipman 8

1.3

1.3.1

1.3.1.1

1.3.1.2

1.3.1.3

1.3.1.4



ASSA ABLOY DE6190WC
Tekerlek takozu
Uygulama

Tekerlek takozu, yükleme istasyonunda güvenliği artırmak için
tasarlanmıştır. Araç konumunu algılayan ve duruma göre
yükleme rampası kontrol ünitesi çalıştırılmasına izin veren ya
da vermeyen bir sensöre sahiptir. Tekerlek takozu, kontrol
ünitesine sabit bağlantı kutusu ile bağlıdır. Aynı zamanda
araçların kontrolsüz biçimde kendi kendine hareket etmesini
önler.

Lastik model

Çelik model

Çalışma modu

Yüklemenin başlatılması

Yalnızca takoz aracın tekerleğine güvenli biçimde
yerleştirildikten sonra kontrol ünitesinin manuel olarak
çalıştırılmasına izin verilir.

Yüklemenin tamamlanması

Platform yük altında değilken yükleme rampasının çapraz
trafik konumuna getirilmelidir. Daha sonra tekerlek takozu
çıkarılabilir ve özel duvar desteğine yerleştirilebilir.

Opsiyonel trafik lambaları (içte ve/veya dışta)

Daha fazla güvenlik için opsiyonel çift lensli trafik lambaları
mevcuttur. Takoz yerinde olduğunda binanın içindeki trafik
lambaları yeşil yanarak yükleme işleminin gerçekleştirilmesine
izin verir. Binanın dışındaki trafik lambaları, kamyonun hareket
ettirilemeyeceğini gösterecek şekilde kırmızı yanacaktır.

Takoz araç lastiğine yerleştirilmediğinde iç trafik lambaları
kırmızı yanarak yükleme bölmesinde güvenle bağlanmış bir
araç olmadığını gösterir. Binanın dışındaki trafik lambaları yeşil
yanarak bir aracın yükleme rampasına gelebileceğini gösterir.

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Ekipman 9

1.4

1.4.1

1.4.2

1.4.2.1

1.4.2.2

1.4.2.3



Avantajları

Tekerlek takozunun, diğer güvenlik sistemlerine göre
avantajları:
• Her tür araçta kullanılabilir•
• Önceden herhangi bir hazırlık yapılmadan herhangi bir•

zamanda kolayca takılabilir

Genel Bakış

Lastik model

Lastik modelde aşağıdaki bileşenler yer almaktadır:
1) Tespit sensörü (IP 65)
2) Geri bildirim diyotu
3) Spiral kablo 8 m
4) Sabit bağlantı kutusu (IP 65)
5) Tekerlek takozu duvar desteği

 
Çelik model

Çelik modelde aşağıdaki bileşenler yer almaktadır:
6) Tespit sensörü (IP 65)
7) Geri bildirim diyotu
8) Spiral kablo 8 m
9) Sabit bağlantı kutusu (IP 65)
10) Tekerlek takozu duvar desteği

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Ekipman 10

1.4.3

1.4.4



Yandan görünüm

1) Sensör
2) Tekerlek takozu
3) Kablo için duvar sabitleme parçası
4) Sabit bağlantı kutusu
5) Tekerlek takozu duvar desteği
6) Yükleme rampası kontrol ünitesi

Önden görünüm

1) Sensör
2) Tekerlek takozu
3) Kablo için duvar sabitleme parçası
4) Sabit bağlantı kutusu
5) Tekerlek takozu duvar desteği
6) Yükleme rampası kontrol ünitesi

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Ekipman 11

1.4.4.1 1.4.4.2



ASSA ABLOY DE6090TLS Trafik
lambası sistemi
Uygulama

Trafik lambası sistemi, bağımsız bir uygulama olarak ya da
kapı/rampa güvenlik sistemi ile birlikte kullanılabilir.

Çalışma modu

Trafik lambası sisteminde yükleme rampası üzerine
yerleştirilmiş, araç varlığını algılayan bir sensör ya da aracı
algılayan tekerlek takozu kullanılır.

Araç yoksa (yükleme rampası boşsa), trafik lambası içeride
kırmızı, dışarıda yeşil yanar.

Önden görünüm

1) Dış trafik lambaları (IP 65)
2) İç trafik lambaları (IP 65), yalnızca entegre lamba

bulunmayan kontrol üniteleri için (poz. 3)
3) Entegre lambasız kontrol ünitesi trafik lambaları
4) Entegre lambalı kontrol ünitesi trafik lambaları
5) Yükleme rampası kontrol ünitesi
6) Sensör

Trafik lambaları

Dış / İç Entegre

Araç algılamalı trafik lambası sisteminin
işleyişi

Kamyon yok • Sensör sinyal vermez•
• Dış trafik lambaları: yeşil•
• İç trafik lambaları: kırmızı•

Kamyon yok • Sensör sinyal verir•
• Dış trafik lambaları: kırmızı•
• İç trafik lambaları: yeşil•

İçeride / dışarıda trafik lambalı tekerlek
takozunun işleyişi

Tekerlek takozu yerinde • Dış trafik lambaları: kırmızı•
• İç trafik lambaları: yeşil•
• Yükleme rampası•

çalıştırılabilir
Tekerlek takozu yerinde
değil

• Dış trafik lambaları: yeşil•
• İç trafik lambaları: kırmızı•
• Yükleme rampası•

çalıştırılamaz

Güvenlik kilidi atlatma anahtarı

Opsiyonel bir anahtar, kapı/yükleme rampası güvenlik kilidi
işlevini devre dışı bırakabilir.

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Ekipman 12

1.5

1.5.1

1.5.2

1.5.3

1.5.4

1.5.5

1.5.6

1.5.7



Köşe contaları
ES

Köşe contası ES, termal verimliliği artırmak ve rampa
körüklerinin yan perdelerinin altından hava akışını önlemek
için tasarlanmıştır.

Boyutlar

Nominal
derinlik

Genişlik
(B)

Derinlik (T) Yükseklik
(H)

600 400 590 300
900 400 890 300

ESR

Köşe contası ESR, ES’ye benzer ancak silindir şekillidir ve
rampa körüğünün üst çerçevesine esnek yaylı bağlantıya
sahiptir.

Boyutlar

Teknik özellikler

Köşe contaları, dokuma ara parçalı sert plastik kaplamalı
köpük bloklardan üretilmiştir. Köpüğün kalitesi, köşe
contaların deforme olmadan orijinal şekline geri dönmesini
sağlar. Rampa körüğünün yan duvar çerçevesine kolayca
takılabilirler.

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Ekipman 13

1.6
1.6.1

1.6.1.1

1.6.2

1.6.2.1

1.6.3



Park etme kılavuzu EG
Uygulama

Park etme kılavuzları, yükleme bölmesinde araçların
konumlandırılmasına yardımcı olan basit ama etkili bir araçtır.
Bu durum, aracın, rampa körüğünün, yükleme rampasının ve
binanın zarar görme olasılığını azaltır. Park etme kılavuzları,
çok kısa yatırım geri dönüşü sağlayan ekonomik bir çözümdür.
Özellikle araçların doğru biçimde konumlandırılması gereken
geniş yükleme rampaları ya da tamponlu contaların
bulunduğu uygulamalar için çok kullanışlıdır.

Boş galvanize park etme kılavuzları, beton dökülerek
yerleştirmeli ya da taban plakaları ile cıvatalı modellerde
sunulmaktadır.

Montaj modları

Döküm beton kurulum

1 Yükleme rampası
2 Tampon / cıvatalar
3 Rampa körüğü
4 Avlu seviyesi
(E) önerilen
L1 Nominal uzunluk / dingil açıklığı
A Erişim genişliği
B1 Arka genişlik / merkezden merkeze mesafe
B2 Ön genişlik / merkezden merkeze mesafe

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Ekipman 14

1.7
1.7.1

1.7.2

1.7.2.1



Cıvatalı kurulum

1 Yükleme rampası
2 Tampon / cıvatalar
3 Rampa körüğü
4 Avlu seviyesi
5 Sabitleme paraları (ASSA ABLOY)

• M16 Tespit Pimi•
6 Taban plakaları
(E) önerilen
L1 Nominal uzunluk / dingil açıklığı
A Erişim genişliği
B1 Arka genişlik / merkezden merkeze mesafe
B2 Ön genişlik / merkezden merkeze mesafe

Boyutlar

A B1 B2
2400 mm 2560 mm 2885 mm
2500 mm 2660 mm 2985 mm
2600 mm 2760 mm 3085 mm

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Ekipman 15

1.7.2.2

1.7.2.3



ASSA ABLOY DE6190DI Dock-
IN

ASSA ABLOY Dock‑IN, Dock‑IN 
(rampaya bağlantı) işlemini ko-
laylaştırmak için kamyonu yü-
kleme bölmesi ile hizalayan 
komple kılavuz ve trafik lamba-
ları çözümü sunmaktadır. 
ASSA ABLOY Dock‑IN, modern 
LED te-knolojisini temel 
almaktadır ve yüksek 
güvenilirlik ve düşük en-erji 
tüketimi sağlar.

Dock-IN Beyaz

ASSA ABLOY Dock-IN Beyaz, iki
beyaz LED lambalı çubuktan
oluşmaktadır. Kamyonunun yü-
kleme rampasına yönlendirilme-
sine yardımcı olmak için tasar-
lanmıştır. ASSA ABLOY Dock-IN
Beyaz, körük ya da asfalttaki be-
yaz şeritlere kıyasla çok daha iyi
görsel yardım sunar. Duvara takı-
lan ürünler, her zaman açıkça
görülebilir, aşınmaya ve yıpran-
maya karşı daha dayanıklıdır ve
üzerleri kir veya kar ile kapan-
maz!

Dock-IN Kırmızı

ASSA ABLOY Dock‑IN Kırmızı, bir
kırmızı LED lambalı çubuk, ka-
myonu algılayan bir sensör ve bir
trafik lambası kontrol kutusun-
dan oluşan bir trafik lambası sis-
temidir. Sensör, kamyonun
doğru pozisyonda, rampaya çok
yakın olduğunu algılar. Kırmızı
LED kırmızı yanarak, kamyon sür-
ücüsüne fren yapması ve hasar
riski olmadan kamyonun en dü-
şük hızda tampona kendi ken-
dine ilerlemesini izin vermesi
için sinyal verir. Sistem yükleme
bölmesi kontrol kutusu işlevleri-
ni kilitleme özelliğine sahiptir ve
yalnızca kamyon yerinde
olduğunda ve kırmızı LED açık
olduğunda kilidi açılır.

Rampa Bağlantısı Beyaz ve Kırmızı Işıklar

ASSA ABLOY Dock‑IN Beyaz ve
Kırmızı, kolay ve güvenli bağlan-
ma için her iki sistemi en iyi şe-
kilde bir araya getirir. Beyaz
LED’ler görsel bir hedef teşkil
ederken kırmızı LED kamyonun
rampaya doğru mesafede ko-
numlandırılmasını sağlar. Bir
kamyon tespit edildiğinde beyaz
yönlendirme LED’leri kapanır ve
aynı anda kırmızı LED yanar. Op-
eratör, kamyon ayrılmadan önce,
binanın içindeki SIFIRLAMA
düğmesine basar. Daha sonra
kamyon sürücüsüne yüklemenin
tamamlandığını belirtilen bir
sinyal olarak beyaz LED’ler yanar
ve kırımızı LED’ler söner.

Teknik özellikler

• Kullanım ömrü: 24 saat/gün çalıştırıldığında 5 yıl•
• Çalışma sıcaklığı: -20°C - + 55°C•
• Çalışma nem oranı: %0-80 göreceli, yoğunlaşmayan•
• Koruma sınıfı: IP 55•

Boyutlar

Kılavuz Işık Çubuğu 280 mm boy-
unda 26 mm genişliğindedir.

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Ekipman 16

1.8

1.8.1

1.8.2

1.8.3

1.8.4

1.8.5



Standart

1. İçeride gösterge lam-
bası ve SIFIRLAMA
düğmesi

İçeride gösterge lambası
950 kontrol kutusunun üzerindeki
bir Yeşil LED lamba, kontrol kutusu
işlevlerinin kullanılabilir durumda
olduğunu gösterir. Yükleme böl-
mesi ekipmanı operatörü, yükle-
meyi ya da boşaltmayı tam olarak
ne zaman başlatabileceğini bilir.
Yeşil LED lamba aynı zamanda en-
erji tasarrufuna ve tüm yükleme
sürecinin kontrol edilmesine yard-
ımcı olur.

SIFIRLAMA düğmesi
SIFIRLAMA işlevi, kamyon ayrılma-
dan önce binanın içindeki kontrol
kutusu üzerindeki bir düğme ile
etkinleştirilir. Kamyon sürücüsüne
yüklemenin tamamlandığını belir-
tilen bir sinyal olarak beyaz LED’ler
yanar ve kırımızı LED söner. Bu
işlev için yükleme rampasının park
konumunda, seksiyonel kapının
kapalı ve şişme körüklerin geri çe-
kilmiş olması gerekir
SIFIRLAMA işlevinin etkinleştiril-
mesi için düğmeye 1 saniye boy-
unca basılı tutarsınız. Kamyon ayr-
ılmadan önce düğmeye 3 saniye
boyunca basarsanız, kırmızı LED
yeniden yanar, beyaz LED’ler söner.
Kamyon ayrılırken beyaz LED’ler
yanar ve Dock-IN sistemi bir son-
raki kamyon için hazır hale gelir.

Mevcut Opsiyonlar

• Dock-IN Yeşil ve Kırmızı
Beyaz yerine yeşil LED’ler. Bu model Dock-IN Beyaz ve Kırmızı 
ile aynı işleve sahiptir.

• İçeride, 950 kontrol kutusuna entegre Gösterge Lambası 
Kontrol kutusunun üzerindeki bir Yeşil LED lamba, kontrol 
kutusu işlevlerinin kullanılabilir durumda olduğunu gösterir. 
Yükleme bölmesi ekipmanı operatörü, yüklemeyi ya da 
boşaltmayı tam olarak ne zaman başlatabileceğini bilir. Yeşil 
LED lamba aynı zamanda enerji tasarrufuna ve tüm yükleme 
sürecinin kontrol edilmesine yardımcı olur.

• İkinci Kırmızı LED
Kırmızı LED trafik lambasının yükleme bölmesinin her iki 
yanında bulunması için ikinci bir Kırmızı LED çubuk eklenebilir. 
Bu, soldan ve sağdan direksiyonlu uluslararası kamyonların 
geldiği terminallere yönelik bir opsiyondur.

• Tekerlek takozu bağlantısı
Güvenliği artırmak için ASSA ABLOY tekerlek takozu 
ASSA ABLOY Dock‑IN Kırmızı ya da ASSA ABLOY Dock‑IN Beyaz 
ve Kırmızı trafik lambası işlevine bağlanabilir. Kontrol kutusu, 
kamyon algılanana ve tekerlek takozu yerleştirilene kadar 
kilitlenir.

Not:

LED çubukların üzerinin Rampa körükleri ile
kapanmayacağından emin olun.

En alçak kamyon, sensör konumundan en fazla 2000 aşağıda
olabilir.

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Ekipman 17

1.8.6 1.8.7



Güvenebileceğiniz servis

Güvenebileceğiniz uzman servis

Pro-aktif bakım paketleri

Sağlıklı bir işletmede, malların, hizmetlerin ve insanların, her 
gün geçiş noktalarından düzenli olarak geçmesi önemlidir. 
Ancak yoğun trafik, geçiş sistemleri üzerinde, çalışmasını 
sağlamak için her bir bileşenin devreye girmesi nedeniyle 
baskı oluşturur.
ASSA ABLOY Geçiş Sistemleri, endüstrinin en komple, esnek 
servis çözümlerini sunmaktadır. Çünkü bir ASSA ABLOY kapı 
ya da yükleme sistemi kadar sağlam ve iyi üretilmiş bir ürünün 
bile en iyi durumda çalışmaya devam etmesi için bakım 
gereklidir.

ASSA ABLOY servis sözleşmesi, size güvenebileceğiniz servisi 
sağlar. Servis gereksinimlerinizle ilgilenmek için konusunda 
uzman, yerel servis teknisyenlerine sahibiz. Endüstriyel kapılar 
ve yükleme sistemlerinizin çalışmasını sağlamak için çok 
çeşitli yedek parça ve uzmanlıkla donatılmıştır.

ASSA ABLOY e-maintenance™ (isteğe bağlı eklenti)

•

•

Tüm kapılarınızda gerçek zamanlı verilere kolay erişim

Bir ASSA ABLOY servis sözleşmesi ile, hangi marka olursa 
olsun kapı ve yükleme sistemleri dahil olmak üzere 
sözleşmenizdeki tüm geçiş sistemlerinin güvenilir, güvenli ve 
sürdürülebilir çalışacağından emin olabilirsiniz.

•

Planlama, sipariş ve servis bilgileri

Geçiş sistemlerinizi ve geçmişini online olarak görmek 
amacıyla ASSA ABLOY e-maintenance™'ı servis paketinize 
ekleyin ve aşağıdakilerden yararlanın:

olacak bilgiler

GümüşAltın Bronz

En iyi koruma Programlı BakımEkstra avantajlar

Yaşam döngüsü maliyetlerini kontrol etmenize yardımcı

•

•

Acil durumlarda yedek parçalar

masrafları

•

Acil durumlarda işçilik ve seyahat 

Tam kapsamlı Altın Servis, yıllık 
masraflarınızı planlamanızı ve 
bütçelendirmenizi sağlar.

Parçaların, önleyici bakım
programına, yasal ve güvenlik
gereksinimlerine uygun şekilde
değiştirilmesi

•
masrafları

•

İş saatleri sırasında tüm servis 
çağrılarına yanıt verdiğimiz Gümüş 
Servis içinizin rahat etmesini sağlar.

Acil durumlarda işçilik ve seyahat 

Önleyici bakım •

Tüm paketlerde dahildir

Önleyici bakım

Her yıl 1-4 programlı bakım 
ziyareti

24/7 öncelikli servis hattı ve 
hızlı yanıt

Bronz Servis'te, programlı saha 
ziyaretleri sırasında kapılarınızın ve 
yükleme sistemlerinizin, düzenli olarak 
bakımının yapıldığını ve incelendiğini 
bilirsiniz.

Güvenlik, uyum ve kalite 
kontrolü denetimleri

Sahada sağlanan 
dökümantasyon raporları

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Güvenebileceğiniz servis 18

2.



Dizin
A

Araç algılamalı trafik lambası
sisteminin işleyişi. . . . . . . . . . . . . . . . .  12
ASSA ABLOY DE6090DL Rampa
Lambası Ağır Hizmet LED. . . . . . . . . . .  6
ASSA ABLOY DE6090FL Fanlı lamba.  8
ASSA ABLOY DE6090TLS Trafik
lambası sistemi. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
ASSA ABLOY DE6190DI Dock-IN. . .  16
ASSA ABLOY DE6190WC Tekerlek
takozu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Avantajları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

B

Boyutlar. . . . . . . . . . . . . . . .  13, 13, 15, 16

C

Cıvatalı kurulum. . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Ç

Çalışma modu. . . . . . . . . . . . . . . . . .  9, 12
Çelik ön plakalı RB. . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Çelik ön ve üst plakalı RB. . . . . . . . . . .  4
Çelik yapılı RB. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Çelik yapılı ve çelik ön plakalı RB. . . .  4
Çelik yaylı tampon 600. . . . . . . . . . . . .  5
Çelik yaylı tampon 800. . . . . . . . . . . . .  5

D

Dock-IN Beyaz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Dock-IN Kırmızı. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Döküm beton kurulum. . . . . . . . . . . .  14

E

EBF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
EBH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Ekipman. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
ES. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
ESR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

G

Genel Bakış. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Güvenebileceğiniz servis. . . . . . . . . .  18
Güvenlik kilidi atlatma anahtarı. . . .  12

İ

İçeride / dışarıda trafik lambalı
tekerlek takozunun işleyişi. . . . . . . .  12

K

Köşe contaları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

M

Mevcut Opsiyonlar. . . . . . . . . . . . . . . .  17
Montaj. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Montaj modları. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

O

Opsiyonel trafik lambaları (içte ve/
veya dışta). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Ö

Önden görünüm. . . . . . . . . . . . . .  11, 12

P

Park etme kılavuzu EG. . . . . . . . . . . . .  14

R

Rampa Bağlantısı Beyaz ve Kırmızı
Işıklar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Rampa Lambası XL. . . . . . . . . . . . . . . . .  7
RB. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
RS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

S

Silindirli tampon. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Standart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

T

Tamponlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Teknik özellikler. . . . . . . . . . . . .  6, 13, 16
Teknik Özellikler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Telif Hakkı ve Feragatname Uyarısı. .  2
Trafik lambaları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

U

Uygulama. . . . . . . . . . . . . .  6, 8, 9, 12, 14

Ü

Üstten görünüm. . . . . . . . . . . . . . .  7, 7, 8

Y

Yandan görünüm. . . . . . . . . . .  6, 7, 8, 11
Yüklemenin başlatılması. . . . . . . . . . . .  9
Yüklemenin tamamlanması. . . . . . . . .  9

Ürün teknik veri sayfası
Rampa ekipmanı
ASSA ABLOY Rampa ekipmanı

Dizin 19



ASSA ABLOY Group, geçiş çözümlerinde dünya lideridir.
Her gün milyarlarca insana daha açık bir dünyada yaşamalarına yardımcı
oluyoruz.

ASSA ABLOY Geçiş Sistemleri olarak, malzemelerin ve insanların verimli ve
güvenli akışına yönelik çözümler sunuyoruz. Sizlere, çok çeşitli otomatik yaya,
endüstriyel ve konut kapıları, yükleme rampaları, çevresel çit yapımı ve teknik
servis konularında hizmet veriyoruz.

©
AS

SA
 A

BL
O

Y 
 | 

 P
D
.D
E/

tr
-T

R/
20

22
-0

3 
Te

kn
ik

 v
er

ile
r ö

nc
ed

en
 h

ab
er

 v
er

ilm
ed

en
 d

eg
is

tir
ile

bi
lir


	Telif Hakkı ve Feragatname Uyarısı
	İçindekiler
	1. Ekipman
	1.1. Tamponlar
	1.1.1. RS
	1.1.2. RB
	1.1.3. Çelik ön plakalı RB
	1.1.4. Çelik ön ve üst plakalı RB
	1.1.5. Çelik yapılı RB
	1.1.6. Çelik yapılı ve çelik ön plakalı RB
	1.1.7. Silindirli tampon
	1.1.8. EBH
	1.1.9. EBF
	1.1.10. Çelik yaylı tampon 800
	1.1.11. Çelik yaylı tampon 600

	1.2. ASSA ABLOY DE6090DL Rampa Lambası Ağır Hizmet LED
	1.2.1. Uygulama
	1.2.2. Teknik özellikler
	1.2.3. Yandan görünüm
	1.2.4. Üstten görünüm
	1.2.5. Rampa Lambası XL
	1.2.6. Yandan görünüm
	1.2.7. Üstten görünüm

	1.3. ASSA ABLOY DE6090FL Fanlı lamba
	1.3.1. Uygulama

	1.4. ASSA ABLOY DE6190WC Tekerlek takozu
	1.4.1. Uygulama
	1.4.2. Çalışma modu
	1.4.3. Avantajları
	1.4.4. Genel Bakış

	1.5. ASSA ABLOY DE6090TLS Trafik lambası sistemi
	1.5.1. Uygulama
	1.5.2. Çalışma modu
	1.5.3. Önden görünüm
	1.5.4. Trafik lambaları
	1.5.5. Araç algılamalı trafik lambası sisteminin işleyişi
	1.5.6. İçeride / dışarıda trafik lambalı tekerlek takozunun işleyişi
	1.5.7. Güvenlik kilidi atlatma anahtarı

	1.6. Köşe contaları
	1.6.1. ES
	1.6.2. ESR
	1.6.3. Teknik özellikler

	1.7. Park etme kılavuzu EG
	1.7.1. Uygulama
	1.7.2. Montaj modları

	1.8. ASSA ABLOY DE6190DI Dock-IN
	1.8.1. Dock-IN Beyaz
	1.8.2. Dock-IN Kırmızı
	1.8.3. Rampa Bağlantısı Beyaz ve Kırmızı Işıklar
	1.8.4. Teknik özellikler
	1.8.5. Boyutlar
	1.8.6. Standart
	1.8.7. Mevcut Opsiyonlar


	2. Güvenebileceğiniz servis
	Dizin

